
 

 

福島県土木部

ふくしま復興　インフラ 検索県のホームページで、復旧・復興情報を
ご覧になれます。

☜

 

 

令 和 ４ 年 ６ 月 １ 日    

福島県県南建設事務所    

 

令和４年度「堀川ダムまつり」を中止します。 

毎年、ダムの役割や管理の仕組みへの理解を深めていただくため、堀川ダムまつりを開催し

てまいりましたが、新型コロナウィルスの感染リスクと感染拡大へ繋がる恐れがあることなど

の理由から、令和４年度は開催を見送り、中止とさせていただきます。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【堀川ダム風景】 

【問い合わせ先】 

福島県南建設事務所 

主幹兼企画管理部長 鈴木 博明  

電話 0248-23-1603 FAX 0248-23-1642 

  


